
33,51, ' ya

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 02/2014 Niterói, 04 de Fevereiro de 2014.

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições )

RESOLVE:

1- Designar os Servidores, conforme tabela abaixo, para serem fiscais

do contrato 44/2013 referente a empresa SPECTRU INSTRUMENTAL
CIENTÍFICA.

LOCAL SERVIDORES SIAPE
PURO — Campus Rio das Tailana de Oliveira 2655349 &
Ostras Batista e Rafael Areas 1658636

Vargas

INSTITUTO BIOMÉDICO Luiz Carlos Nogueira e 0303951—9 e
Gustavo Portella Portugal 0867066

FACULDADE DE Gilson Teles Boaventura 0414993 e
NUTRIÇÃO e Vilma Blondet de 0310645

Azeredo

CONSULTARIO Mauricio Decache Filho e 1730272 e
DENTARIO —— REITORIA Samira Regina 1755602

Guimarães Fraga

FACULDADE DE Amauri Favieri Ribeiro e 1581360 e
ODONTOLOGIA — NOVA Fernanda Volpe de Abreu 3177423
FRIBURGO

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

WM”
Leonardo Vargas da Silva

Superintendente de Administração


